

Investitor
Obiect

**Reparatia capitala a Cazarmei Nr.1 din cadrul
Brigazii 1 infanterie motorizata, din str. 31 august
1989, 24, mun. Balti**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-5
Semnalizare de incendiu
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Concentrator: bloc logic de dirijare si control	buc			1 773,70 1 755,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	45,00	1 755,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	92,15	0,92
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	3,20	1,28
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,1000	120,15	12,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	28,00	4,48
2	08-03-575-1	Montarea in panou a panoului de comutare	buc			51,17 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,30	0,77
3	08-03-575-1	Montarea in panou a Карта памяти и Модуль памяти	buc			51,16 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,30	0,77
4	10-08-002-02	Avertizoare "SI" automate: de fum in executare normala	buc			95,93 90,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	45,00	90,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 795,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	92,15	0,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	3,20	0,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0050	120,15	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	28,00	4,48
5	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: Declansator manual de alarma de incendiu	buc			270,70 90,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,0000	45,00	90,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	3,20	0,80
	66062017 005	Извещатель пожарный ручной ИПП-1	buc	1,0000	175,42	175,42
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	28,00	4,48
6	10-04- 066-06	Aparataj de perete: Sirena cu lumina	buc			270,00 ----- 270,00
	1	Muncitor	h-om	6,0000	45,00	270,00
7	10-04- 001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1	set			3 196,76 ----- 1 471,50
	1	Muncitor	h-om	32,7000	45,00	1 471,50
	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	t	0,0032	38 300,00	0,00
	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": ocru	t	0,0032	32 560,00	0,00
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00011	13 980,00	0,00
	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "Б" otel, marca "Ст0", N 14	t	0,0700	1 960,00	137,20
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,0008	28 360,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,6000	55,00	88,00
	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,2000	22,16	26,59
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0180	38 300,00	766,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	1,2000	10,30	12,36
	1012073	Ate aspre	kg	0,4000	14,30	5,72
	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm	m3	0,0450	3 215,00	128,60
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,0000	42,58	170,32
	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	0,30	108,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,2000	13,54	16,25
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,7000	102,54	71,78
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,4000	36,21	14,48
	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,2000	28,92	92,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,4000	2,60	6,24
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,4000	20,16	48,38
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,6400	20,00	32,80
8	10-02- 016-06	Dispozitive: Instalate separat: Sursa de alimentare de rezerva RIP-12, 3A	buc			470,64 ----- 454,50
	1	Muncitor	h-om	10,1000	45,00	454,50
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	92,15	0,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	38,30	11,49
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70	10 buc	1,0000	3,20	3,20

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	26,50	0,53
9	08-01-121-1	Acumulator UL7-12V	buc			92,70
	1	Muncitor	h-om	2,0600	45,00	92,70
10	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm ²	100 m			116,28
	1	Muncitor	h-om	1,6800	45,00	75,59
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	38,60	1,92
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	448,35	9,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	14,87	0,74
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	30,15	1,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	16,20	4,21
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	38,92	3,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	2,60	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8000	20,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	280,00	2,77
11		Cablu FTP	m			6,15
	59092018 51891	Cablu FTP	m	1,0000	6,15	6,15
12		Cablu КПСВВнгFRLS 2x0,8	m			2,95
	59092018 51892	Cablu КПСВВнгFRLS 2x0,8	m	1,0000	2,95	2,95
13	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 571,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	45,00	1 548,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 956,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	55,00	55,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,80	10,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,25	16,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	1,68	0,70
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	13,50	13,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,89	19,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,60	4,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0,3300	20,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	20,00	470,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	28,00	196,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	280,00	84,00
14		Труба поливинилхлоридная ф50	m			4,20
						0,00
	59092018 51893	Труба поливинилхлоридная ф50	m	1,0000	4,20	4,20
15	08-02- 390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Желоб пластиковый MCS 10x22	100 m			1 481,53
						733,05
	1	Muncitor	h-om	16,2900	45,00	733,05
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	38,00	38,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,25	50,00
	110-03331 5	Желоб пластиковый MCS 10x22	m	100,0000	3,20	320,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	28,00	170,24
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	28,00	170,24
		2. Utilaj				
16	pret furnizo r	Пульт контроля и управления Smartline 036/4 "INIM" Italia sau analog	buc			3 350,00
						0,00
	28112363 13207	Пульт контроля и управления Smartline 036/4 "INIM"	buc	1,0000	3 350,00	3 350,00
17	pret furnizo r	Приемно-контрольный прибор Smartline 8z "INIM" Italia sau analog	buc			795,60
						0,00
	28112363 13219	Приемно-контрольный прибор Smartline 8z "INIM"	buc	1,0000	795,60	795,60
18	pret furnizo r	Карта памяти на 2000 событий Smartline Log/EXp "INIM" Italia sau analog	buc			320,00
						0,00
	28112363 13220	Карта памяти на 2000 событий Smartline Log/EXp "INIM"	buc	1,0000	320,00	320,00
19	pret furnizo r	Модуль памяти на 2000 событий Smartline LetUSee/LCD-Lite "INIM" Italia sau analog	buc			2 789,60
						0,00
	28112363 13221	Модуль памяти на 2000 событий Smartline LetUSee/LCD-Lite "INIM"	buc	1,0000	2 789,60	2 789,60
20	pret furnizo r	Извещатель дымовой ID200 sau analog	buc			130,58
						0,00
	28112363	Извещатель дымовой ID200	buc	1,0000	130,58	130,58

1	2	3	4	5	6	7
	13271					
21	pret furnizor	Цоколь для пожарного извещателя EB0010 sau analog	buc			50,65 0,00
	28112363 13273	Цоколь для пожарного извещателя EB0010	buc	1,0000	50,65	50,65
22	pret furnizor	Извещатель пожарный ручной IC0020 sau analog	buc			112,58 0,00
	28112363 13264	Извещатель пожарный ручной IC0020	buc	1,0000	112,58	112,58
23	pret furnizor	Строб-сирена	buc			290,63 0,00
	28112363 13289	Строб-сирена	buc	1,0000	290,63	290,63
24	pret furnizor	Радиопередатчик ATS-100	buc			1 589,47 0,00
	29231257 29691	Радиопередатчик ATS-100	buc	1,0000	1 589,47	1 589,47
25	pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 3А	buc			605,48 0,00
	28112363 13257	Резервный источник питания 12В, 3А	buc	1,0000	605,48	605,48
26	pret furnizor	Acumulator 12V, 7A/h	buc			240,16 0,00
	28112363 13262	Acumulator UL7-12V	buc	1,0000	240,16	240,16

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

() _____ ()
(funcția, semnătura, numele, prenumele)